
 

№ Команда г-п рез-т Место Ф.И. участника рез-т

1 Репях Андрей 268

1 Конев Антон 129 2 Отморский Иван 210

2 Веретюк Александр 156 3 Курносов Сергей 202

3 Батраков Дмитрий 118 4 Ильин Станислав 176

4 Садков Сергей 94 5 Юндзель Владимир 173

5 Невидимов Александр 111 6 Фаворский Владимир 171

ИТОГО 608 7 Крапп Владимир 166

8 Дьячков Степан 166

1 Минина Елена 167 9 Бажанов Дмитрий 165

2 Шпунберг Надежда 147 10 Красноштанов Даниил 160

3 Зильберштейн Светлана 153 11 Веретюк Александр 156

4 Вдовенко Мария 185 12 Гуляев Игорь 152

5 Иванов Василий -15 237 13 Максимов Евгений 151

ИТОГО 874 14 Сыроватский Анатолий 141

15 Елизарьев Владислав 139

1 Фаворский Владимир -15 171 16 Ремнёв Андрей 133

2 Сизикова Екатерина 120 17 Смолянинов Николай 132

3 Новичонок Александр 89 18 Конев Антон 129

4 Крапп Владимир -10 166 19 Нелюбин Илья 128

5 Воробьёва Татьяна 5 131 20 Распутин Владимир 128

ИТОГО 657 21 Князев Алексей 126

22 Мякинин Андрей 123

1 Максимов Евгений 151 23 Павлов Никита 122

2 Морозов Алексей 99 24 Батраков Дмитрий 118

3 Смолянинов Николай 132 25 Титаренко Евгений 118

4 Нелюбин Илья 128 26 Степанов Максим 115

5 Юндзель Владимир 173 27 Соколов Степан 115

ИТОГО 683 28 Невидимов Александр 111

29 Гайлит Роман 109

1 Степанов Максим 115 30 Селезнев Павел 108

2 Мякинин Андрей 123 31 Ловцов Павел 104

3 Репях Андрей 268 32 Морозов Алексей 99

4 Дьячков Степан 166 33 Садков Сергей 94

5 Бажанов Дмитрий 165 34 Новичонок Александр 89

ИТОГО 837

1 Елизарьев Владислав 139 Место Ф.И. участника рез-т

2 Ремнёв Андрей -10 133 1 Вдовенко Мария 185

3 Титаренко Евгений 118 2 Зарудская Юлия 174

4 Сыроватский Анатолий 141 3 Минина Елена 167

5 Скрыпник Диана 5 131 4 Зильберштейн Светлана 153

ИТОГО 657 5 Шпунберг Надежда 147

6 Воробьёва Татьяна 131

1 Гуляев Игорь 152 6 7 Скрыпник Диана 131

2 Распутин Владимир 128 8 Вишнякова Вера 130

3 Отморский Иван -10 210 9 Сизикова Екатерина 120

4 Байкова Елена 5 111 10 Пушкарева Ирина 117

5 Князев Алексей 126 11 Байкова Елена 111

ИТОГО 722 12 Любославская Галина 103

13 Галимзянова Неля 84

1 Гайлит Роман 109 4 14 Герасимова Елена 81

2 Пушкарева Ирина 5 117

3 Павлов Никита 122

4 Соколов Степан 115 место Команда Сумма          

5 Вишнякова Вера 5 130 1 7 МИЛЯ 880

ИТОГО 603 2 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС 874

3 ЛОКОМОТИВ 837

1 Ильин Станислав -10 176 4 ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 1 722

2 Красноштанов Даниил -10 160 5 ВОДОКАНАЛ 683

3 Зарудская Юлия 174 6 ЭНЕРГИЯ ШАРА  657

4 Курносов Сергей 202 7 СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА 657

5 Шемазашвили Коба -10 198 8 НОВО-ИРКУТСКАЯ ТЭЦ 608

ИТОГО 880 9 ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 2 603

10 ПЕПСИ 495

1 Ловцов Павел 104

2 Селезнев Павел 108

3 Герасимова Елена 5 81

4 Любославская Галина 5 103

5 Галимзянова Неля 5 84

ИТОГО 495

ПЕПСИ

Командная ЛИГА среди организаций г.Иркут ск 

"КОРПОРАЦИЯ МОНСТРОВ 2024"
5 этап 27.05.2024

ЛОКОМОТИВ

ЭНЕРГИЯ ШАРА (БЭК)

ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 1 состав

ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 2 состав

7 МИЛЯ

НОВО-ИРКУТСКАЯ ТЭЦ

СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС

СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА

ВОДОКАНАЛ

распределение по местам команды


